25. 11. 2021 года № 428
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – КУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД

В целях пополнения доходной части бюджета Нийского муниципального образования, во исполнение ст. ст. 6, 14, 55 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. ст. 23, 47, 55 Устава Нийского муниципального образования, Дума Нийского сельского поселения

ДУМА НИЦСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Нийского муниципального образования на 2021 год (Приложение № 1)
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Нийского сельского поселения www.ния-адм.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нийского
муниципального образования
О.Е. Рубцов

Приложение № 1
 к решению Думы
Нийского сельского поселения
от 25. 11. 2021 г. № 428

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Нийского муниципального образования на 2021 год

Раздел 1. Объекты электросетевого хозяйства
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
(место-нахождение)
	Срок привати- зации
	Рекомендуемая цена
(на дату утверждения
настоящего Прогнозного плана)
с налогом на добавленную стоимость,
рубли

	1.
	Воздушная линия электропередачи АС 95 напряжением 10 кВ, протяженностью 3430 м., кадастровый номер 38:18:000000:876;

Воздушная линия электропередачи АС 50 напряжением 0,4 кВ, протяженностью 1500 м., кадастровый номер 38:18:000000:835;

Кабельная линия электропередачи напряжением 04 кВ, протяженностью 2990 м., кадастровый номер 38:18:000000:836;

Кабельная линия электропередачи напряжением 10 кВ, площадь 1420 кв.м., кадастровый номер 38:18:000000:1211;

Трансформаторная подстанция №1, площадью 42,6 кв.м., кадастровый номер 38:18:170244:997;

Трансформаторная подстанция №2, площадью 40,3 кв.м., кадастровый номер 38:18:000000:875;

Трансформаторная подстанция №3, площадью 43,9 кв.м., кадастровый номер 38:18:170244:998;

Трансформаторная подстанция №4, площадью 41,7 кв.м., кадастровый номер 38:18:170244:1010;

Трансформаторная подстанция №3, площадью 46,9 кв.м., кадастровый номер 38:18:170244:999
	Иркутская обл., Усть-Кутский район, п. Ния

Иркутская обл., Усть-Кутский р-н.,
ст. Ния

Иркутская обл., Усть-Кутский район, п. Ния

Иркутская обл., Усть-Кутский район, п. Ния

Иркутская обл., Усть-Кутский район, п. Ния

Иркутская обл., Усть-Кутский район, п. Ния, /школа/

Иркутская область, Усть-Кутский район,
п. Ния,
ул. Тбилисская,
д. 12А

Иркутская область, Усть-Кутский район,
п. Ния,
ул. Тбилисская,
д. 16А

Иркутская область, Усть-Кутский район,
п. Ния,
ул. Тбилисская,
д. 18А
	4 квартал 2021 года – 1 квартал 2022 года

359 793,00

Прогнозируемое поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества составит 359,793 тыс. руб.

Глава Нийского
муниципального образования
О.Е. Рубцов